tỉnh Bắc Ninh. 

* Bị đơn: Chị Đào Hải Y, sinh năm 2000 

Nơi cư trú: Tổ dân phố Cầu, phường Việt Yên, tỉnh Bắc Ninh. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Về án phí: Hoàn trả Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) số 

tiền 5.976.000 đồng (năm triệu chín trăm bẩy mươi sáu nghìn đồng) tạm ứng án phí 

đã nộp tại biên lai thu số 0000409 ngày 14 tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân 

sự tỉnh Bắc Ninh. 

- Đương sự có quyền khởi kiện lại vụ án; Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu chứng 

cứ kèm theo cho đương sự nếu có yêu cầu theo khoản 3 Điều 217 Bộ luật tố tụng